
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. SOM/VZ/03/2021 

sjednaná dle §536 a následujících, zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku. 
 

1.      Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad Labem - 

Severní Terasa 
Zastoupené panem Jaroslavem Šimanovským – starostou Městského obvodu Ústí nad Labem 

– Severní Terasa 

Adresa: ÚMO Ústí n. L. – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem, PSČ 400 11 

IČ: 00081531                       DIČ: CZ00081531 

Bankovní spojení:  KB - Ústí nad Labem 

Č. účtu: 572 44 11/0100 
 

Zhotovitel: Patrik Hart - KUBOTA 

Zastoupen: Patrikem Hartem  

Adresa: Malečov 9, 403 27 Malečov 

IČ: 64692426   DIČ: CZ7101142895  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Č. účtu: 107779552/0300 
 

Stávající čl. 2.4.: 

2.4. Místo plnění: je stanoveno a vymezeno adresami jednotlivých objektů: 

- Šípková 2, 10 

- Pod Parkem 20 

- Větrná 8, 14  

- Jizerská 20, 23, 29, 32, 38, 44 

- Jana Zajíce 7, 16 

- Svojsíkova 6, 10 

- Zvonková 4, 16 
 

Tímto dodatkem se doplňuje čl č. 2.4. takto: 
 

2.4. Místo plnění: je stanoveno a vymezeno adresami jednotlivých objektů: 

- Zvonková 10 

- Maková 10, 16 
 

Tímto dodatkem se mění čl. č. 4.1. takto: 
 

Cena díla se mění z 2.026.400,- Kč bez DPH na 2.318.600,- Kč bez DPH. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

Tento dodatek byl schválena usnesením RMO ÚL – ST č. 571/56R/21 ze dne 20. 10. 2021 

 

V Ústí nad Labem dne: 6. 12. 2021  

 

    …………………………………………..                ……………………………………… 

    Statutární město Ústí nad Labem   Patrik Hart - KUBOTA 

    Městský obvod Ústí n.L. – Severní Terasa       

    Jaroslav Šimanovský, starosta 


